
PRONÁJEM:  

měsíců ks

1 1

3 1

3 1

3 1

TISK:

nosič počet

BB 4

FAKTURACE:

POPLATEK Z PRODLENÍ: Obě strany se dohodly na poplatku z prodlení 0,1% z ceny zakázky za každý den z prodlení platby.

DALŠÍ EXTRA VÝLEP: Výlep jednou v měsíci je zahrnut v ceně pronájmu. Každé další vylepení papírového plakátu  na reklamní  

nosič v průběhu měsíce se cena provedení reklamní kampaně zvyšuje o 650 Kč bez DPH.

DORUČOVÁNÍ FAKTUR: Faktura se považuje za doručenou, pokud byla zaslána elektronicky na e-mailovou adresu v záhlaví objednatele. 

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ: Objednatel zásadně odpovídá za obsah své reklamy, a to nejen z hlediska dodržení obecně závazných práv-

ních předpisů, ale i z hlediska eventuálních práv (autorských, nekalé soutěže, apod.) vůči všem třetím oso-

bám. Veškeré záležitosti, které se obsahu reklamy týkají, bude vyřizovat objednatel zásadně svým jménem

bez jakékoliv vazby na dodavatele.

FOTODOKUMENTACE: Fotodokumentace do 15 dnů od termínu zahájení akce.

JINÁ UJEDNÁNÍ: Dodání plakátů dodavateli přepravní službou (popř. jinak dohodnutým způsobem) nejpozději do 

25. dne v měsíci, dodání grafických podkladů nejpozději do 21. dne v měsíci. Zahájení reklamní akce 

bude posunuto o počet dnů z prodlení dodávky plakátů, dodavatel však bude postupovat tak, aby pří-

padné posunutí z prodlení minimalizoval. Pokud objednatel dodá opožděně grafiku nebo plakáty k výlepu 

po 7. dni v měsíci, bude dodavatel fakturovat za výlep mimo určený termín výlepu 350 Kč/ks bez DPH.

Objednávka může být měněna pouze písemným dodatkem podepsaným oběma smluvními stranami.

Objednatel svým podpisem potvrzuj, že byl s „Obchodními podmínkami poskytování reklamních a mediálních služeb“, které jsou součástí

objednávky, řádně seznámen a s jejich obsahem souhlasí. (kompletní znění obch. podmínek: http://www.arescz.cz/obchodni-podminky)

V Olomouci dne 10. prosince 2019

dodavatel objednatel

4 465 Kč 4 465 Kč

Cena tisků: 3 200 Kč

30.01.2020

64 106 KčCena celkem vč. DPH

TERMÍN SPLÁTEK: 

5 035 Kč 15 105 Kč

8500178 Olomouc - Největší záhady 5 035 Kč 15 105 Kč

TERMÍN FAKTURACE: 01.01.2020 TERMÍN ZDAN. PLNĚNÍ: 01.01.2020

Základ daně: 52 980 Kč DPH 21%: 11 126 Kč

Cena za pronájem (bez DPH): 49 780 Kč

termín výlepu nosič číslo plochy cena cena za období

IČ: 268 21 087 DIČ: CZ26821087 IČ: 100 609

E: radoslav.chytry@arescz.cz E: valenta@vmo.cz, pan Valenta

T: 585 433 555,  608 770 400 T: 585 515 113, 776 735 810

F: 585 418 371 F: 

DIČ: CZ

náměstí Republiky 5, 771 73 Olomouc

provozovna : Karafiátová 45, 779 00 Olomouc provozovna :  

Ing. Radoslav Chytrý, jednatel Ing. Břetislav Holásek, ředitel VMO

Západní 757/17, 779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA č. 377-12-2019

dodavatel: odběratel:

ARES CZ s.r.o. Vlastivědné muzeum  v Olomouci

OBJEDNÁVKA VMO: 

AKCE:  

cena/ks cena celkem

510x240cm 800 Kč 3 200 Kč

kampaně 2020

rozměr tisku

01.02. - 28.02.2020 BILLBOARD 8500178 Olomouc - Keltská hlava

01.10. - 28.12.2020 BILLBOARD 8500179 Olomouc - Alfons Mucha

01.03. - 28.05.2020 BILLBOARD

01.10. - 28.12.2020 BILLBOARD 8500178 Olomouc - České korunovační klenoty 5 035 Kč 15 105 Kč


